Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1184, 13 mar. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 141, DE 13 DE MARÇO DE 2013(*)

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Processo PG nº 3936/2013-1,

 R E S O L V E

 Reconstituir comissão, composta mediante Portaria nº 43/2012, de 19 de
janeiro de 2012, divulgada no DEJT de 24.1.12, designando a Diretora da Divisão de
Material e Patrimônio, IVONE NOGUEIRA PAIVA, o servidor do Tribunal Regional
do Trabalho da 6ª Região, em exercício provisório nesta Corte, MARCOS ANTONIO
LOIOLA, e o Técnico Judiciário – Área Administrativa do Quadro Permanente deste
Tribunal, EDUARDO DE BAYMA REBOUÇAS, para exercerem, respectivamente,
as funções de presidente e membros efetivos, e o servidor do Tribunal Regional
Federal da 3ª Região, em exercício provisório nesta Corte, ANSELMO OLIVEIRA
DA SILVA, para suplente, a fim de promoverem a regularização dos imóveis junto à
Gerência do Patrimônio da União no Ceará.

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP nº 317/2024, disponibilizado no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3977, 23 de maio de 2024. Caderno Administrativo
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.